FURKAN YERLIKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB-GKMT001 TRİGER SETİ MITSUBISHI L 200 06=> /
99 DİŞ / 154 DİŞ KTB 968

GMB-
GKMT001 2 0 ₺

491,53 %18 ₺ 983,06

TOPLAM 2 ₺ 983,06

Teklif Notu

TUTAR ₺ 983,06

%18 KDV ₺ 176,95

GENEL TOPLAM ₺ 1.160,01

YALNIZ: BIN YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr